
 
Prishtine 
23.12.2024                       

FORMULARI PER OFERTIM NE ANKANDIN E TRETE 
 
Kreditimi Rural i Kosoves , njoftohen të gjithë të interesuarit se përmes ankandit publik bënë shitjen e 
automjeteve të përshkruar  si me poshtë, dhe oferten e tyre mund ta paraqesin ne kolonen e fundit te ketij 
formulari dhe po ashtu duke plotesuar te dhenat e kerkuara si me poshte: 
 

       

  Tipi  Automjeti Model Ngjyrë 
Viti i 
prodhimit Nr. Shasisë 

Tipi i 
motorit Tabelat e 

regjistrimit    Oferta 

1 OPEL Kombi 
Combo 
C van 

E 
bardhe 2004 W0L0XCF2543053204 

Dizell 
04-753-EJ  

2 
Volksagen 
-VW Veture Golf 

Kalter 
metalike  2010 WVWZZZ1KZAW300262 

Dizell 
01-383-HO  

 
 
Emri dhe mbiemri _______________________________ 
 
Vendi i lindjes      _______________________________ 
 
Nr i telefonit         _______________________________ 
 
Nr i ID-se             _______________________________ 
 
Data e ofertimit     _______________________________ 
 
Nenshkrimi            _______________________________ 


